
２０２５年１月  吉日 

 

『決算棚卸のお知らせ』 

 

拝啓 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

早速ですが弊社の決算棚卸を下記の通りさせていただきますことを 

お知らせいたします。 

 

今後とも、より一層ご愛顧のほどお願い申し上げます 

敬具 

 

 

記 

棚卸日 令和 ７年２月２８日(金) 

 

※当日は商品発送が出来かねますのでご了承ください。お電話でのお

問い合わせは承ります。 

  

令和７年 ３月３日(月) より通常営業致します。 

 

ご不便をおかけ致しますが何卒ご理解をよろしくお願いいたします。  

  

以上 

 

株式会社 千代田 


